












GeSgc A4

1. Až
2. Mat
3. Však

při
kou
ty

-
jdu
jsi
už

- ma
by
vy

ti
la

naj

-
-
-

čko
mi
deš

-

-

do
Ma
Ma

ne
ri
tič

-
-

be,
a,

ko

-
-
-

při
po
kou

bě
krá
te

-

-

hnu
tký
ček

-
-
-

1. Až
2. Mat
3. Však ty

kou
při

-
už
jsi
jdu-

vy
by
ma

naj
la
ti

-
-
-

deš
mi
čko

-

-

Ma
Ma
do

tič
ri
ne

-
-

ko
a,

be,

-
-
-

kou
po
při

te
krá
bě

-

-

ček
tký
hnu

-
-
-

k to
ži

pro

bě
vot
mne

-
-

a
můj
též

před
na

v ma

te
zem
teř-

bou
ské

ském

-
-

-

kle
lí

klí

knu
še
nu

-
-
-

v o
ny
a

či
ní,
ne

-
-

tvé
když
bo-

blan
při
víš

ky
chá
li,

-
-
-

tné
zím
co

-
-

6

pro
ži

k to

mne
vot
bě

-
-

též
můj

a

v ma
na

před

teř
zem
te

- ském
ské
bou

-
-

-

klí
lí

kle

nu.
še

knu

-
-
- o

ny
Ne

či
ní
bo

- -
- -
- -

GeSgc A4

po
k to
nej

hlé
bě
lep

-
-
-

dnu
blíž,
ší

-

-

se
bu
při

pnu
deš
tul

-
-
-

své
mi
se

a
tím
ke

dla

ke
ma

ti
spí
své

ně
ti
své

-
-

a
čkou
mu

še
še
mu

-
-
-

-
-

ti
v ne
Bo

ti
v ne

své

še
bi
ží

še
bi

-
-
-

-
-

ti
tím
mu

ti
tím
mu-

-

řek
spí
Sy

řek
spí
Sy

nu.
še.
nu.

nu:
še.
nu.

-
-
-

-
-
-

11

po
při
víš

hléd
šel
li

-
-
-

nu
blíž
co

- a
tím
ke

ti
spí
své

še
še
mu

-
-
-

ti
v ne

své

še
bi

-
-

ti
tím
mu-

řek
spí
Sy

nu:
še.
nu.

-
-
-





S
A

Text: P. Čeněk Maria Tomíško
(1905–1949)

Jiří Strejc
(1932–2010)

Až přijdu matičko do nebe

T
B









     



       




     
          

  
      

 
 




              


   
                

         








  


